PR    MOZIONE
MARZO 2015
Proiettori di profili
BORLETTI
VALIDITÀ 31 LUGLIO 2015
s a l v o  e s a u r i m e n t o  s c o r t e
2
Segnalate sempre sugli ordini, sia scritti, sia telefonici, sia tramite rappresentante che i prezzi sono da

3
Segnalate sempre sugli ordini, sia scritti, sia telefonici, sia tramite rappresentante che i prezzi sono da
PROMO GIORNALINO perché NON emetteremo assolutamente note di credito per mancata segnalazione.
Promozione valida fino al 31 LUGLIO 2015
SALVO ESAURIMENTO SCORTE. CON L’ESAURIMENTO DELLE SCORTE LA LTF NON È OBBLIGATA
ALL’EVASIONE DI EVENTUALI ORDINI RESIDUI. PREZZI NETTI AL PUBBLICO IVA ESCLUSA.
BORLETTI
ART. Campo di misura
mm
Risoluzione
display
mm
Precisione
mm OFFERTA €
MDEIS008 6÷8 0,001 0,004 416,55
MDEIS010 8÷10 0,001 0,004 416,55
MDEIS012 10÷12 0,001 0,004 416,55
MDEIS016 12÷16 0,001 0,004 442,05
MDEIS020 16÷20 0,001 0,004 442,05
MDEIS025 20÷25 0,001 0,004 459,00
MDEIS030 25÷30 0,001 0,004 459,00
MDEIS040 30÷40 0,001 0,004 514,50
MDEIS050 40÷50 0,001 0,005 514,50
MDEIS063 50÷63 0,001 0,005 546,00
MDEIS070 50÷70 0,001 0,005 504,00
MDEIS075 62÷75 0,001 0,005 577,65
MDEIS088 75÷88 0,001 0,005 601,50
MDEIS100 87÷100 0,001 0,005 628,50
 ART.  VMW
Campo di misura mm 0÷25
Risoluzione nonio mm 0,01
 OFFERTA € 59,40

Precisione
 mm
OFFERTA
€
SMDIS612 3 6÷12 0,001 0,004 724,50
SMDIS1220 2 12÷20 0,005 0,004 360,00
SMDIS2050 4 20÷50 0,005 0,004 1.033,50
SMDIS50100 4 50÷100 0,005 0,005 1.362,00
ART. Campo di misura
mm
Risoluzione
mm
Precisione
mm OFFERTA €
MDIS008 6÷8 0,001 0,004 268,50
MDIS010 8÷10 0,001 0,004 265,50
MDIS012 10÷12 0,001 0,004 268,50
MDIS016 12÷16 0,005 0,004 198,45
MDIS020 16÷20 0,005 0,004 198,45
MDIS025 20÷25 0,005 0,004 277,65
MDIS030 25÷30 0,005 0,004 277,65
MDIS040 30÷40 0,005 0,004 306,00
MDIS050 40÷50 0,005 0,005 354,15
MDIS063 50÷63 0,005 0,005 373,95
MDIS075 62÷75 0,005 0,005 402,00
MDIS088 75÷88 0,005 0,005 420,00
MDIS100 87÷100 0,005 0,005 441,00
MICROMETRI
€ 22,44
OFFERTA
 ART.  OFFERTA €

Campo di misura mm 300 500 600
Unità di formato mm 0,01 0,01 0,01
Lettura quadrante mm 1 1 1
OFFERTA € 207,30 331,50 351,00
PIEDE D’APPOGGIO CALIBRI TRUSCHINI ANALOGICI
LIVELLE DI PRECISIONE
ART. Dimensioni  mm Sensibilità mmx1m OFFERTA €
LPL2002 200 0,02 127,76
LPL2510 250 0,10 118,40
LPL3002 300 0,02 150,30
DIN 875/I
 ART.  SSC-SCC
ART. OFFERTA ART. OFFERTA Dimensioni
Tipo semplice € Tipo con cappello € mm
SSC75 10,80 SCC75 11,94 75 x 50
SSC100 13,20 SCC100 14,96 100 x 70
- SCC150 21,45 150 x 100
SSC200 26,85 SCC200 27,96 200 x 130
SSC250 30,75 SCC250 34,50 250 x 165
SSC300 41,70 SCC300 51,75 300 x 200
SSC400 65,55 - 400 x 265
SSC500 106,93 SCC500 126,63 500 x 330
SCC
SSC
SQUADRE IN ACCIAIO INOX
€ 10,80